
 男子少年団1・2年 ５０ｍ
予選  2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 1202 前坂　碧太(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.17 q

  2   5 1053 神田　旺汰(2) 新友陸上    9.43 q

  3   3 1204 関口　正人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.66 q

  4   4 1018 松山　湊斗(1) 高山陸上    9.89 q

  5   8 1056 橋本　陽介(2) 新友陸上   10.01 q

  6   6 1253 青豆　凉来(1) 新友陸上   12.50

  7   2 1255 清水　幹士(1) 新友陸上

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2 1205 羽根　悠人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    8.96 q

  2   6 1203 樋詰　優璃(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.31 q

  3   5 1254 石原　千寛(1) 新友陸上   10.38 q

  4   4 1074 上町　基介(1) 新友陸上   10.53

  5   7 1052 井戸本　幸親(2) 新友陸上   10.65

  6   8 1057 高家　賢翔(1) 新友陸上   10.77

  3 1353 山仲　隼人(1) 高山陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 1205 羽根　悠人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    8.90

  2   3 1202 前坂　碧太(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    8.99

  3   4 1203 樋詰　優璃(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.30

  4   7 1204 関口　正人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.48

  5   5 1053 神田　旺汰(2) 新友陸上    9.57

  6   8 1018 松山　湊斗(1) 高山陸上    9.91

  7   2 1056 橋本　陽介(2) 新友陸上    9.94

  8   1 1254 石原　千寛(1) 新友陸上   10.61

凡例（DNS:欠    場）



 男子少年団3・4年 ８０ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1011 柳　真司(3) 高山陸上   13.76

  2   1 1191 長田　陸(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.76

  3   7 1001 桂山　陽(4) 高山陸上   13.90

  4   8 1200 石水　朝陽(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.45

  5   3 1199 中村　優輝也(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.72

  6   5 1201 佐藤　拓海(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.94

  7   6 1007 林　祐亮(4) 高山陸上   14.99

  8   4 1005 髙橋　悠翔(4) 高山陸上   15.12

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1194 上野　佑悟(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.14

  2   5 1004 小森　瑠希也(4) 高山陸上   13.64

  3   8 1195 若山　大綺(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.67

  4   7 1008 吉村　駿(4) 高山陸上   13.80

  5   6 1187 岡田　菊憲(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.62

  6   3 1009 藤井　晴希(3) 高山陸上   14.71

  7   1 1197 前田　恭佑(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.86

  8   2 1002 倉畑　佑真(4) 高山陸上   15.47

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1188 前坂　月翔(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   12.97

  2   6 1196 松本　拓真(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.26

  3   1 1193 尾崎　圭亮(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.60

  4   8 1189 田邊　弦太朗(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.76

  5   2 1192 袈裟丸　稀雄(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.08

  6   4 1198 森下　倭斗(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.27

  7   3 1036 栄　叶翔(4) 新友陸上   14.33

  8   7 1003 桑原　太朗(4) 高山陸上   14.57

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1194 上野　佑悟(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   12.84

  2   6 1188 前坂　月翔(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   12.93

  3   5 1196 松本　拓真(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.18

  4   8 1004 小森　瑠希也(4) 高山陸上   13.39

  5   3 1193 尾崎　圭亮(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.54

  6   7 1195 若山　大綺(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.63

  7   1 1189 田邊　弦太朗(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.67

  8   2 1011 柳　真司(3) 高山陸上   13.73



 男子少年団5・6年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2  796 塩谷　幸人(6) 新友陸上   14.23

  2   4  800 平野　伶(6) 新友陸上   14.97

  3   5  912 臼田　裕紀(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.43

  4   7  907 石水　大地(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   17.17

  5   6 1260 青豆　瑠己(5) 新友陸上   17.33

  6   3  995 角島　修蔵(5) 高山陸上   18.76

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  809 西本　僚直(5) 新友陸上   13.96

  2   6  802 村中　應太(6) 新友陸上   15.64

  3   5  906 羽根　健太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.72

  4   2  795 講神　慶臣(6) 新友陸上   16.27

  5   8 1000 西岡　悠仁(5) 高山陸上   17.58

  6   7  913 下手　駿季(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   17.60

  7   3  908 中村　龍一(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   20.20

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8  994 高原　衣央(6) 高山陸上   14.16

  2   7 1330 野村　悠大(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.76

  3   3  807 塚田　大槻(5) 新友陸上   16.19

  4   6  999 丹郷　恵汰(5) 高山陸上   16.47

  5   2  910 尾崎　功(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.72

  6   5  810 宮前　有冶(5) 新友陸上   18.21

  7   4  911 佐藤　想太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   18.22

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  809 西本　僚直(5) 新友陸上   13.51

  2   5  994 高原　衣央(6) 高山陸上   13.83

  3   3  796 塩谷　幸人(6) 新友陸上   14.07

  4   6  800 平野　伶(6) 新友陸上   14.86

  5   8  802 村中　應太(6) 新友陸上   15.33

  6   7  912 臼田　裕紀(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.41

  7   1 1330 野村　悠大(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.42

  8   2  906 羽根　健太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.49

男子少年団5・6年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  798 中屋　漣(6) 新友陸上  2:37.96

  2  10  809 西本　僚直(5) 新友陸上  2:47.91

  3   7  802 村中　應太(6) 新友陸上  2:54.31

  4   1  902 田中　悠平(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  2:55.99

  5   9  801 溝脇　想介(6) 新友陸上  2:55.99

  6   4  794 岩島　怜汰(6) 新友陸上  2:58.39

  7   3  904 亀原　蓮(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  2:58.58

  8   2  803 阿部　透也(5) 新友陸上  3:00.18

  9   8  911 佐藤　想太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:08.63

 10   5  913 下手　駿季(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:08.85

  6 1340 古藤　陽真(6) 高山陸上 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子少年団5・6年 80mH
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  792 荒引　直(6) 新友陸上   16.66

  2   2  903 森下　正宗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   18.07

  3   1  803 阿部　透也(5) 新友陸上   18.29

混合少年団 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

新友陸上Ａ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 826
 796
 824
 809

森下　結唯(5)
塩谷　幸人(6)
中林　いち羽(5)
西本　僚直(5)

58.01
 

 

  2
 

  3
 

高山陸上Ａ
ﾀｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ

 993
 991
 996
 994

宮嶋　柚葉(5)
上田　絆乃(6)
髙田　燎汰(5)
高原　衣央(6)

58.98
 

 

  3
 

  5
 

国府ｼﾞｭﾆｱＡ
ｺｸﾌｼﾞｭﾆｱ

 905
 915
 902
 912

長田　うみ(6)
大坪　結有(5)
田中　悠平(6)
臼田　裕紀(5)

1:00.91
 

 

  4
 

  8
 

新友陸上Ｂ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 820
 798
 817
 800

髙橋　美緒(5)
中屋　漣(6)
宇野　るい(5)
平野　伶(6)

1:01.57
 

 

  5
 

  1
 

新友陸上Ｃ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 823
 807
 814
 802

都竹　真由(5)
塚田　大槻(5)
平田　想來(6)
村中　應太(6)

1:04.62
 

 

  6
 

  7
 

高山陸上Ｂ
ﾀｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ

 992
1020
1000
 999

下見　菜穂(5)
杉谷　優羽(4)
西岡　悠仁(5)
丹郷　恵汰(5)

1:05.63
 

 

  7
 

  6
 

新友陸上Ｄ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 819
 808
 813
 795

瀬木　心春(5)
冨山　銀士(5)
日野　成美(6)
講神　慶臣(6)

1:05.70
 

 

  8
 

  2
 

国府ｼﾞｭﾆｱＢ
ｺｸﾌｼﾞｭﾆｱ

1207
1206
1196
1189

石原　未菜(4)
田中　彩音(4)
松本　拓真(4)
田邊　弦太朗(4)

1:06.62
 

 

男子少年団5・6年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  800平野　伶(6) 新友陸上 -   -   -   o   o   o   x x x 1m15

  2  3  798中屋　漣(6) 新友陸上 -   -   -   o   o   x x x    1m10

  3  2  903森下　正宗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ x o  x x o o   x x x          1m00



 男子少年団1・2年 走幅跳
決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  21204関口　正人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m49
 0.0

  2m79
 0.0

 2m79
 0.0

  2  61203樋詰　優璃(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m57
 0.0

  2m61
 0.0

 2m61
 0.0

  3 131205羽根　悠人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m57
 0.0

  2m45
 0.0

 2m57
 0.0

  4  81202前坂　碧太(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m52
 0.0

  2m46
 0.0

 2m52
 0.0

  5 121053神田　旺汰(2) 新友陸上
  2m11
 0.0

  1m98
 0.0

 2m11
 0.0

  6  11057高家　賢翔(1) 新友陸上
  1m96
 0.0

  ×
 1m96
 0.0

  7  41052井戸本　幸親(2) 新友陸上
  1m82
 0.0

  1m90
 0.0

 1m90
 0.0

  8 101018松山　湊斗(1) 高山陸上
  1m90
 0.0

  1m78
 0.0

 1m90
 0.0

  9  31254石原　千寛(1) 新友陸上
  1m70
 0.0

  1m53
 0.0

 1m70
 0.0

 10  91056橋本　陽介(2) 新友陸上
  1m67
 0.0

  1m65
 0.0

 1m67
 0.0

 11 111074上町　基介(1) 新友陸上   ×
  1m55
 0.0

 1m55
 0.0

  51255清水　幹士(1) 新友陸上   ×   × NM 

  71253青豆　凉来(1) 新友陸上   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし）



 男子少年団3・4年 走幅跳
決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 201188前坂　月翔(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  3m05
 0.0

  3m35
 0.0

 3m35
 0.0

  2  41192袈裟丸　稀雄(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  3m29
 0.0

  3m16
 0.0

 3m29
 0.0

  3  21191長田　陸(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  3m20
 0.0

  3m16
 0.0

 3m20
 0.0

  4 181008吉村　駿(4) 高山陸上
  3m07
 0.0

  2m98
 0.0

 3m07
 0.0

  5 191011柳　真司(3) 高山陸上
  2m92
 0.0

  3m06
 0.0

 3m06
 0.0

  6 101194上野　佑悟(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  3m00
 0.0

  2m66
 0.0

 3m00
 0.0

  7 231196松本　拓真(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m99
 0.0

  2m91
 0.0

 2m99
 0.0

  8 151195若山　大綺(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m98
 0.0

  2m77
 0.0

 2m98
 0.0

  9  81001桂山　陽(4) 高山陸上
  2m69
 0.0

  2m90
 0.0

 2m90
 0.0

 10  61198森下　倭斗(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m55
 0.0

  2m85
 0.0

 2m85
 0.0

 11 131201佐藤　拓海(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m83
 0.0

  2m64
 0.0

 2m83
 0.0

 12  31193尾崎　圭亮(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m79
 0.0

  2m82
 0.0

 2m82
 0.0

 13 161009藤井　晴希(3) 高山陸上   ×
  2m71
 0.0

 2m71
 0.0

 14  71199中村　優輝也(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m30
 0.0

  2m67
 0.0

 2m67
 0.0

 15 111004小森　瑠希也(4) 高山陸上
  2m36
 0.0

  2m50
 0.0

 2m50
 0.0

 16 141200石水　朝陽(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m49
 0.0

  2m44
 0.0

 2m49
 0.0

 17 171187岡田　菊憲(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m43
 0.0

  1m86
 0.0

 2m43
 0.0

 18  11197前田　恭佑(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m39
 0.0

  2m36
 0.0

 2m39
 0.0

 19 221002倉畑　佑真(4) 高山陸上
  2m35
 0.0

  2m39
 0.0

 2m39
 0.0

 20  51189田邊　弦太朗(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m34
 0.0

  2m36
 0.0

 2m36
 0.0

 21 241003桑原　太朗(4) 高山陸上
  2m34
 0.0

  2m14
 0.0

 2m34
 0.0

 22 211007林　祐亮(4) 高山陸上
  2m23
 0.0

  2m09
 0.0

 2m23
 0.0

 23 121036栄　叶翔(4) 新友陸上   ×
  2m22
 0.0

 2m22
 0.0

 24  91005髙橋　悠翔(4) 高山陸上
  2m16
 0.0

  2m01
 0.0

 2m16
 0.0



 男子少年団5・6年 走幅跳
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  996髙田　燎汰(5) 高山陸上   3m65
 0.0

  3m68
 0.0

  3m16
 0.0

 3m68
 0.0

  2  4  901初田　湊斗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m37
 0.0

  3m47
 0.0

  3m55
 0.0

 3m55
 0.0

  3 14  906羽根　健太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m31
 0.0

  3m49
 0.0

  2m82
 0.0

 3m49
 0.0

  4  6  902田中　悠平(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m37
 0.0

  3m43
 0.0

  3m40
 0.0

 3m43
 0.0

  5  2  904亀原　蓮(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   ×   3m40
 0.0

  ×  3m40
 0.0

  6 11  807塚田　大槻(5) 新友陸上   3m10
 0.0

  ×   3m28
 0.0

 3m28
 0.0

  7  5  999丹郷　恵汰(5) 高山陸上   3m08
 0.0

  2m86
 0.0

  2m90
 0.0

 3m08
 0.0

  8  3  912臼田　裕紀(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m87
 0.0

  3m07
 0.0

  ×  3m07
 0.0

  9  1  808冨山　銀士(5) 新友陸上   ×   3m07
 0.0

  ×  3m07
 0.0

 10  9 1330野村　悠大(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m94
 0.0

  2m61
 0.0

  3m02
 0.0

 3m02
 0.0

 11 10  910尾崎　功(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m85
 0.0

  2m84
 0.0

  2m94
 0.0

 2m94
 0.0

 12 15 1260青豆　瑠己(5) 新友陸上   2m69
 0.0

  2m84
 0.0

  2m93
 0.0

 2m93
 0.0

 13  7  793井口　綾太(6) 新友陸上   2m67
 0.0

  2m68
 0.0

  2m83
 0.0

 2m83
 0.0

 14 12  810宮前　有冶(5) 新友陸上   2m68
 0.0

  ×   ×  2m68
 0.0

 15 16  795講神　慶臣(6) 新友陸上   2m48
 0.0

  ×   2m67
 0.0

 2m67
 0.0

 16 13  794岩島　怜汰(6) 新友陸上   ×   ×   2m65
 0.0

 2m65
 0.0



 男子少年団5・6年 ジャベボール投
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  901初田　湊斗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  35m60  36m45  34m90 36m45

  2 10  793井口　綾太(6) 新友陸上  31m15  34m45  30m18 34m45

  3  3  796塩谷　幸人(6) 新友陸上  25m06  30m40  33m02 33m02

  4  8  808冨山　銀士(5) 新友陸上  30m15   ×  30m45 30m45

  5  4  801溝脇　想介(6) 新友陸上  26m58  25m60  30m09 30m09

  6  9  996髙田　燎汰(5) 高山陸上  22m05  21m75  29m73 29m73

  7  7  792荒引　直(6) 新友陸上  25m20  25m65  29m05 29m05

  8  6  995角島　修蔵(5) 高山陸上  22m00  23m75  24m09 24m09

  9  2  907石水　大地(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ  20m35  19m20  18m63 20m35

 10  1  908中村　龍一(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ  16m86  17m05  15m35 17m05



 女子少年団1・2年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 1068 西村　紬(2) 新友陸上    9.47

  2   6 1066 宇野　ひまる(2) 新友陸上    9.80

  3   4 1352 田中　菜歩(2) 高山陸上   10.52

  4   7 1025 吉村　芽生(2) 高山陸上   10.63

  5   2 1268 尾崎　結衣子(1) 新友陸上   11.02

  6   3 1072 宮田　結依香(1) 新友陸上   11.47

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5 1065 荒井　彩希(2) 新友陸上    8.65

  2   7 1024 清水口　陽菜(2) 高山陸上   10.37

  3   3 1067 塚田　朝陽(2) 新友陸上   10.61

  4   6 1071 水口　唯愛(1) 新友陸上   10.68

  5   4 1257 長瀬　咲季(2) 新友陸上   11.02

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 1065 荒井　彩希(2) 新友陸上    8.73

  2   4 1068 西村　紬(2) 新友陸上    9.65

  3   3 1066 宇野　ひまる(2) 新友陸上    9.65

  4   5 1024 清水口　陽菜(2) 高山陸上   10.29

  5   8 1352 田中　菜歩(2) 高山陸上   10.35

  6   7 1067 塚田　朝陽(2) 新友陸上   10.39

  7   2 1025 吉村　芽生(2) 高山陸上   10.65

  8   1 1071 水口　唯愛(1) 新友陸上   10.83

女子少年団3・4年 ８０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1020 杉谷　優羽(4) 高山陸上   12.79

  2   3 1059 山本　真桜(4) 新友陸上   13.35

  3   2 1207 石原　未菜(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.66

  4   8 1208 平阪　千紘(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.64

  5   1 1062 高家　光咲(3) 新友陸上   14.67

  6   5 1075 志田　瑠那(3) 新友陸上   15.72

  7   4 1209 石井　日菜(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   17.69

  8   6 1061 髙橋　真緒(3) 新友陸上

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1206 田中　彩音(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.57

  2   5 1021 松山　蘭奈(4) 高山陸上   14.27

  3   6 1060 橋本　奈穂(4) 新友陸上   14.32

  4   1 1058 各務　緑花(4) 新友陸上   14.42

  5   3 1023 吉野　悠寿(3) 高山陸上   14.73

  6   2 1338 田口　一花(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.92

  7   4 1064 宮田　美結(3) 新友陸上   16.69

  8   7 1022 倉畑　瑠未(3) 高山陸上   18.60

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1020 杉谷　優羽(4) 高山陸上   13.12

  2   6 1206 田中　彩音(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.42

  3   4 1059 山本　真桜(4) 新友陸上   13.71

  4   3 1207 石原　未菜(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.77

  5   7 1060 橋本　奈穂(4) 新友陸上   13.93

  6   8 1021 松山　蘭奈(4) 高山陸上   14.13

  7   2 1058 各務　緑花(4) 新友陸上   14.42

  8   1 1208 平阪　千紘(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.61



 女子少年団5・6年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3  991 上田　絆乃(6) 高山陸上   15.01

  2   7  915 大坪　結有(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.27

  3   4  817 宇野　るい(5) 新友陸上   16.22

  4   5 1331 野村　ひとは(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.26

  5   2  823 都竹　真由(5) 新友陸上   16.92

  6   8  825 三島　梨音(5) 新友陸上   17.93

  6  821 高家　莉紅(5) 新友陸上 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  824 中林　いち羽(5) 新友陸上   15.24

  2   5  993 宮嶋　柚葉(5) 高山陸上   15.69

  3   3 1332 大雄寺　李優(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.56

  4   7  815 簑島　由菜(6) 新友陸上   16.87

  5   2  813 日野　成美(6) 新友陸上   17.08

  6   6  819 瀬木　心春(5) 新友陸上   17.23

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  991 上田　絆乃(6) 高山陸上   14.93

  2   3  824 中林　いち羽(5) 新友陸上   15.18

  3   5  915 大坪　結有(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.29

  4   6  993 宮嶋　柚葉(5) 高山陸上   15.57

  5   7  817 宇野　るい(5) 新友陸上   16.11

  6   8 1331 野村　ひとは(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.16

  7   2 1332 大雄寺　李優(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.71

  8   1  815 簑島　由菜(6) 新友陸上   16.81

女子少年団5・6年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  915 大坪　結有(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:00.22

  2   5  992 下見　菜穂(5) 高山陸上  3:03.67

  3   4  826 森下　結唯(5) 新友陸上  3:07.40

女子少年団5・6年 80mH
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  826 森下　結唯(5) 新友陸上   16.93

  2   1  825 三島　梨音(5) 新友陸上   20.33

  3  820 髙橋　美緒(5) 新友陸上 DNS

  4  821 高家　莉紅(5) 新友陸上 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子少年団1・2年 走幅跳
決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  81065荒井　彩希(2) 新友陸上
  3m24
 0.0

  3m16
 0.0

 3m24
 0.0

  2  51068西村　紬(2) 新友陸上
  2m75
 0.0

  2m71
 0.0

 2m75
 0.0

  3  21257長瀬　咲季(2) 新友陸上
  2m21
 0.0

  2m42
 0.0

 2m42
 0.0

  4  61067塚田　朝陽(2) 新友陸上
  2m02
 0.0

  2m37
 0.0

 2m37
 0.0

  5  71066宇野　ひまる(2) 新友陸上
  2m15
 0.0

  2m22
 0.0

 2m22
 0.0

  6  41071水口　唯愛(1) 新友陸上
  2m03
 0.0

  2m09
 0.0

 2m09
 0.0

  7  91352田中　菜歩(2) 高山陸上
  2m05
 0.0

  2m03
 0.0

 2m05
 0.0

  8 101024清水口　陽菜(2) 高山陸上
  1m89
 0.0

  1m99
 0.0

 1m99
 0.0

  9 111025吉村　芽生(2) 高山陸上
  1m83
 0.0

  1m77
 0.0

 1m83
 0.0

 10  11268尾崎　結衣子(1) 新友陸上
  1m68
 0.0

  1m63
 0.0

 1m68
 0.0

 11  31072宮田　結依香(1) 新友陸上
  1m43
 0.0

  1m33
 0.0

 1m43
 0.0



 女子少年団3・4年 走幅跳
決勝

順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 161020杉谷　優羽(4) 高山陸上
  3m11
 0.0

  3m48
 0.0

 3m48
 0.0

  2 151019加古　明日希(4) 高山陸上
  3m15
 0.0

  3m22
 0.0

 3m22
 0.0

  3 141059山本　真桜(4) 新友陸上
  3m02
 0.0

  2m94
 0.0

 3m02
 0.0

  4  41206田中　彩音(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m84
 0.0

  2m67
 0.0

 2m84
 0.0

  5  51058各務　緑花(4) 新友陸上
  2m54
 0.0

  2m80
 0.0

 2m80
 0.0

  6  91060橋本　奈穂(4) 新友陸上
  2m68
 0.0

  2m60
 0.0

 2m68
 0.0

  7  21021松山　蘭奈(4) 高山陸上
  2m68
 0.0

  2m40
 0.0

 2m68
 0.0

  8 131207石原　未菜(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m65
 0.0

  2m45
 0.0

 2m65
 0.0

  9 111023吉野　悠寿(3) 高山陸上
  2m47
 0.0

  2m62
 0.0

 2m62
 0.0

 10  81062高家　光咲(3) 新友陸上   ×
  2m47
 0.0

 2m47
 0.0

 11  61064宮田　美結(3) 新友陸上
  2m32
 0.0

  2m16
 0.0

 2m32
 0.0

 12  11338田口　一花(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m11
 0.0

  1m91
 0.0

 2m11
 0.0

 13 101208平阪　千紘(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m06
 0.0

  1m78
 0.0

 2m06
 0.0

 14  71209石井　日菜(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  1m70
 0.0

  1m97
 0.0

 1m97
 0.0

 15  31075志田　瑠那(3) 新友陸上
  1m70
 0.0

  1m81
 0.0

 1m81
 0.0

 121061髙橋　真緒(3) 新友陸上



 女子少年団5・6年 走幅跳
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  905長田　うみ(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m80
 0.0

  3m90
 0.0

  3m28
 0.0

 3m90
 0.0

  2 10  817宇野　るい(5) 新友陸上   3m18
 0.0

  2m59
 0.0

  3m25
 0.0

 3m25
 0.0

  3  1 1332大雄寺　李優(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   ×   3m24
 0.0

  2m92
 0.0

 3m24
 0.0

  4  8  824中林　いち羽(5) 新友陸上   3m18
 0.0

  3m17
 0.0

  3m05
 0.0

 3m18
 0.0

  5  6  814平田　想來(6) 新友陸上   2m85
 0.0

  2m74
 0.0

  3m06
 0.0

 3m06
 0.0

  6  7  823都竹　真由(5) 新友陸上   2m80
 0.0

  3m02
 0.0

  3m03
 0.0

 3m03
 0.0

  7  5  993宮嶋　柚葉(5) 高山陸上   2m66
 0.0

  ×   3m01
 0.0

 3m01
 0.0

  8  2  815簑島　由菜(6) 新友陸上   2m23
 0.0

  2m61
 0.0

  2m53
 0.0

 2m61
 0.0

  9  4 1331野村　ひとは(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   ×   2m20
 0.0

  2m59
 0.0

 2m59
 0.0

  9  820髙橋　美緒(5) 新友陸上 DNS

女子少年団5・6年 ジャベボール投
決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  905長田　うみ(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  26m37  28m80  25m80 28m80

  2  4  814平田　想來(6) 新友陸上  24m30  26m05  25m22 26m05

  3  3  813日野　成美(6) 新友陸上  23m35  20m45  23m05 23m35

  4  2  819瀬木　心春(5) 新友陸上  12m75  19m95  18m25 19m95

凡例（DNS:欠    場）


